
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

 

П Р И К А З 

 

02.03.2022                                                                                                                       № 224  

 

О внесении изменений в приказ № 252 от 12.02.2020 г. 

 

В связи с производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в приказ МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» от 

12.02.2020 г. № 252 «О создании школьного спортивного клуба», изложив п.1.в 

следующей редакции: 

«1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Лидер-39» учителя 

физической культуры А.И.Паршикова». 

2. А.С.Пучинину, инженеру: 

2.1.разместить настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39». 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на С.Е.Петрунину, зам. директора по УВР. 

 

 

 

Директор:                                                              И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлена:                                    С.Е.Петрунина 

                                                                                А.С.Пучини 

                                                                                 

 

 


		2022-03-05T11:45:46+0300
	Талья Ирина Юрьевна




